

**Перелік товарів та послуг отриманих як благодійна допомога
від Б-Д БФ "Надія" за III квартал 2024 р.**

Назва	Одиниця вим.	Кількість	Ціна	Сума
2210				
Domestos	шт	6	105,00	630,00
Маркер маленький TOREX	шт	1	25,00	25,00
Пакег мусорний 35 л	шт	4	17,00	68,00
Пакег мусорний 35 л 50 шт	шт	9	36,00	324,00
Мітла березова Україна	шт	10	42,90	429,00
Таблиця зі шрифтом Брайля р-р 150x150 мм «Кнопка виклику»	шт	3	199,99	599,98
Диплом фахового молодшого бакалавра	прим	101	30,60	3 090,60
Диплом молодшого спеціаліста	прим	2	30,60	61,20
Обкладинка до диплому А4 формату (синя)	прим	50	50,04	2 502,00
Дзвоник дистанційний	шт	2	230,00	460,00
Ручка Rrime Optima	шт	1	21,00	21,00
Стержні	шт	7	8,00	56,00
Батарейки	шт	20	21,00	420,00
Лоток	шт	2	115,00	230,00
Органайзер для ручек	шт	1	67,00	67,00
Органайзер для паперу	шт	1	64,00	64,00
Скріпка 25 мм	уп	5	12,00	60,00
Скріпка 50 мм	уп	5	39,00	195,00
Скотч широкий	шт	3	42,00	126,00
Скотч вузький	шт	3	7,00	21,00
Дошка обрізна	м3	0,2383	9 001,26	2 145,00
Вінець 325-7	шт	1	120,00	120,00
Чашка зчеплення бензопили	шт	1	150,00	150,00
Зчеплення бензопили 4500	шт	1	120,00	120,00
Стартер до бензопили, плавний пуск	шт	1	450,00	450,00
Шина для пили 40 см	уп	1	500,00	500,00
Шина для пили Stihl	шт	2	350,00	700,00
Ланцюг для пили Stihl	шт	3	450,00	1 350,00
Чашка зчеплення бензопили Штіль	шт	1	250,00	250,00
Обкладинка до диплому А4 формату (синя)	прим	30	50,04	1 501,20
Диплом фахового молодшого бакалавра	прим	6	30,60	183,60
Додаток до диплома європейського зразка	прим	420	6,00	2 520,00
Банер/ШИРОКОФОРМАТНИЙ ДРУК	шт	1	2 435,00	2 435,00
OXIDOM Noreca Альпійська свіжість	шт	2	76,02	152,04

OXIDOM Ногеса Лимон 5л/ПЕТ	шт	2	76,02	152,04
Замок сувальдний врізний	шт	1	420,00	420,00
Лічильник	шт	1	2 160,00	2 160,00
Кондиціонер	шт	1	4 000,00	4 000,00
Кран кульовий ½ зв	шт	3	174,00	522,00
Анод М 5*210	шт	3	220,00	660,00
Мастило проникаюче 400 мл	шт	1	115,00	115,00
Коліно 100*45	шт	2	37,00	74,00
Вантуз	шт	1	32,00	32,00
Вантуз мал	шт	1	27,00	27,00
Відро 12 л	шт	1	57,00	57,00
Круг відрізний 125*1,6	шт	5	18,00	90,00
Папка д/креслення А3 200г/м 10л	шт	5	70,00	350,00
Болгарка АГ 125/850 850Вт 125мм	шт	1	1 650,00	1 650,00
Перфоратор ПЕ-253ОВ 1600Вт 5,5Дж	шт	1	3 800,00	3 800,00
Комплект бурів для перфоратора	шт	1	1 450,00	1 450,00
Електрод 3 мм 2,5 кг	кг	7,5	168,00	1 260,00
Електрод 4 мм 5 кг	кг	5	168,00	840,00
Круг відрізний по металу 125х1,2	шт	6	25,00	150,00
Поручень відкидний	шт	2	1 627,00	3 254,00
Поручень Г-подібний з поворотною ногою	шт	2	1 528,00	3 056,00
Папка-файл А4+30мкм 100шт Ахент	шт	2	130,00	260,00
Вентилятор Домовент ВКО 150 (2942)	шт	1	638,00	638,00
Бідон 10 літрів пластиковий харчовий	шт	1	225,00	225,00
Бідон 20 літрів пластиковий харчовий	шт	1	285,00	285,00
ШВВП 2*2,5ззцм	шт	30	26,90	807,00
Світильник 36 вт	шт	10	180,00	1 800,00
Вимикач 1-й	шт	5	71,50	357,50
Розетка 1-я б/з	шт	5	105,00	525,00
Набір ключів 8 шт	шт	1	304,00	304,00
Лінолеум	м2	18	279,00	5 022,00
Лінолеум	м2	24,5	230,00	5 635,00
Вікна металопластикові «СТЕКО» 1740х1390 з провітрюванням	шт	5	9 527,00	47 635,00
Деталі для вікон з металопластика «СТЕКО»	шт	5	360,00	1 800,00
Дошка обрізна	м3	0,402	9 000,00	3 618,00
Колір фасад	б	3	420,00	1 260,00
Піна проф.	б	4	245,00	980,00
Валік 250мм	шт	4	150,00	600,00
Рукавиці	пар	4	25,00	100,00
Вапно гаш.	пачка	4	50,00	200,00
Диск шліф.	шт	4	25,00	100,00
Кість	шт	3	60,00	180,00
Поріжок 1,8м	шт	2	200,00	400,00
Ніж маляр.	шт	1	90,00	90,00
Спрей сілкон.	б	1	160,00	160,00

Валік велюр.	шт	4	75,00	300,00
Колір	шт	4	65,00	260,00
Полутер пінопласт.	шт	2	60,00	120,00
Гвинт 8*120 д/дер	шт	4	6,00	24,00
Глидекс 50г	шт	1	75,00	75,00
Гофра 100	шт	1	175,00	175,00
Дюбель 12*100	шт	4	3,00	12,00
Заглушка 50 кналіз.	шт	1	11,00	11,00
Заглушка 20	шт	2	9,90	19,80
Коліно 50*45	шт	4	12,00	48,00
Коліно 100*45	шт	5	37,00	185,00
Кріплення 50	шт	4	13,00	52,00
Кріплення умивальника	шт	1	28,00	28,00
Кріплення 110	шт	10	21,00	210,00
Кріплення 20	шт	10	8,80	88,00
Кран шаровий ½ вн	шт	4	130,00	520,00
Кут 20*90	шт	6	9,90	59,40
Леза 18 мм	шт	2	23,00	46,00
Лейка	шт	4	81,00	324,00
Монокран пластик	шт	3	170,00	510,00
Муфта 20	шт	4	8,80	35,20
Муфта 20*1/2зр	шт	4	72,60	290,40
Ножиці	шт	1	531,00	531,00
П'єдестал для умивальника	шт	1	925,00	925,00
Перехід-редукція 25*20	шт	2	14,30	28,60
Саморіз універсальний 4*60	шт	50	1,00	50,00
Саморіз універсальний 3,5*35	шт	50	1,00	50,00
Саморіз універсальний 3,5*45	шт	50	0,70	35,00
Силікон-санітар 310 мл прозорий	шт	1	100,00	100,00
Сифон У 1050 Кгопо для умивальника	шт	3	137,00	411,00
Трійник 100-45*	шт	2	70,00	140,00
Трійник 100*50*90	шт	1	42,00	42,00
Трійник 20	шт	3	13,20	39,60
Труба 110 L 1000	шт	1	150,00	150,00
Труба 110 L 2000	шт	8	265,00	2 120,00
Труба 50*1000	шт	4	78,80	315,20
Умивальник	шт	1	875,00	875,00
Унітаз ком пакт Міто Grey 010 Церсанит	шт	1	3 415,00	3 415,00
Фум	шт	1	50,00	50,00
Футорка 1/2н.р*3/8вн.р	шт	1	24,00	24,00
Шланг 60 см	шт	4	97,00	388,00
Шпилька 6	шт	3	13,00	39,00
Шпилька 8	шт	5	32,00	160,00
Труба пн. 20 ф20	м	6	51,00	306,00
Цемент ПЦ ІІА-ІІІ-500 тара 25 кг ЕU	міш	20	145,00	2 900,00

Відсів	т	6	870,00	5 220,00
Рукавиці ПХВ (чорні) 7кл р10	пар	10	19,00	189,96
Електрод 4 мм 5,0 кг	кг	5	174,00	870,00
Кутова шліф машина 230 мм AG230	шт	1	4 500,00	4 500,00
Диск відрізний 125 мм 1,2	шт	5	70,00	350,00
Папір А4 (80/500)	уп	52	200,00	10 400,00
Ручка Pensan	шт	80	9,50	760,00
Клей-олівець	шт	12	35,00	420,00
Олівець	шт	24	6,00	144,00
Скотч	шт	1	18,00	18,00
Папка-конверт	шт	10	13,00	130,00
Корректор	шт	5	31,00	155,00
Ластик	шт	5	12,00	60,00
Папка-сегрегатор	шт	2	95,00	190,00
Файл А4	уп	6	105,00	630,00
Скріпка 25 мл	уп	5	12,00	60,00
Скріпка 50 мл	уп	5	44,00	220,00
Ножиці	шт	2	62,50	125,00
Зошит 18 арк	шт	6	11,00	66,00
Зошит 36 арк	шт	2	42,00	84,00
Зошит А4 тв.	шт	7	129,00	903,00
Фарба для печаті	шт	2	21,00	42,00
Біндер №51	шт	12	10,00	120,00
Біндер №41	шт	12	8,00	96,00
Біндер №32	шт	12	6,00	72,00
Біндер №25	шт	12	4,00	48,00
Біндер №19	шт	12	3,00	36,00
Біндер №15	шт	12	2,00	24,00
Антистеплер	шт	2	22,00	44,00
Перчатки біло-сірі Еталон 83-0400	шт	2	29,00	58,00
Перчатки біло, синя точка Intertool 4821916013009 Еталон	шт	2	35,00	70,00
Цемент ПЦА-500 Ів-франківськ 25 кг/64	шт	3	152,00	456,00
К-кт 55mm ЗВ4(ручка+корпус без циліндра) БІЛИЙ	шт	10	300,00	3 000,00
Циліндр 60mm 3 клк/к РВ	шт	5	78,00	390,00
Циліндр вузький Alum.70 mm 35/35 К/К	шт	7	89,00	623,00
Гачок меблевий (Польша МАЛ легкий)	шт	20	20,85	417,00
Вікна металопластикові «СТЕКО» 1150x1400	шт	16	4 960,00	79 360,00
Мішок біг-бег 90x90x160 4-х петл. фартук, клапан	шт	10	360,00	3 600,00
Вікна металопластикові «СТЕКО» 1150x1400	шт	6	4 960,00	29 760,00
Обкладинка самоклеяка	уп	3	70,00	210,00
Єдиний квиток/ЦИФРОВИЙ ДРУК	шт	20	11,05	221,00
Цемент ПЦ ІІ-А-Ш 500 тара 25 кг	міш	10	145,00	1 450,00

Пісок будівельний	т	2	900,00	1 800,00
Електродвигун 1,5/3000 кв до свердловинного насоса 4SDm2/28	шт	1	7 000,00	7 000,00
Табличка пластикова 15x20 см	шт	22	100,00	2 200,00
Табличка пластикова 35x20 см	шт	2	250,00	500,00
Папір А4 80/500	уп	10	200,00	2 000,00
Крейда біла	уп	2	124,00	248,00
Маркери	шт	10	28,00	280,00
Щоденник А4	шт	1	182,00	182,00
Теневиділювач	шт	8	29,00	232,00
Емаль-грунт DNIPROCONTACT 3в1	шт	2	749,70	1 499,40
Електроди 3мм Моноліт РЦ 2,5кг	шт	1	415,00	415,00
Кут внутр. білий (t-0.37мм)7*50*50*7L 2	шт	68	110,00	7 480,00
Труба профільна 40x20x1,8	пог.м	72	77,30	5 565,60
Піна монтажна LACRYSil PRO 850 70л	шт	15	250,00	3 750,00
Фарба біла 2,8кг	б	3	420,00	1 260,00
Фарба червона 2,8кг	б	3	420,00	1 260,00
Фарба жовта 2,8кг	б	6	420,00	2 520,00
Фарба с. блакитна	б	9	350,00	3 150,00
Фарба сіра 2,8кг	б	10	350,00	3 500,00
Уайт-спіріт розч.	б	1	335,00	335,00
Валік велюр 150	шт	10	75,00	750,00
Кість №50	шт	5	20,00	100,00
Малярна стрічка	шт	10	40,00	400,00
Двері металопластикові «СТЕКО» 880x2100	шт	1	7 200,00	7 200,00
Ножиці Gartner для живопису 550 мм	шт	1	340,00	340,00
Утримувач для туалетного паперу	шт	1	714,00	714,00
Поріжок 2,7 м	шт	9	300,00	2 700,00
Грунт 3кг	б	3	330,00	990,00
Сілікон санітар.	т	2	200,00	400,00
Сілікон універ.	т	3	100,00	300,00
Уайтспіріт 2,97 кг	к	1	335,00	335,00
Колір фасадд	б	2	400,00	800,00
Фарба червона	б	1	150,00	150,00
Піна монтажна	б	2	250,00	500,00
Поріжок 3 м	шт	1	350,00	350,00
Перчатки біло-сірі Еталон	шт	2	29,00	58,00
Перчатки біло-синя точка Intertool	шт	2	35,00	70,00
Пакет мусорний 35 л 50 шт	шт	2	36,00	72,00
Всього:				342 612,32
		2240		
Реклама	посл	1	1460,00	1 460,00

Надання послуг з видачі рекомендацій з питань раціонального використання водних ресурсів на підприємствах, в установах та організаціях (Надання консультацій з виготовлення пакету документів для отримання дозволу на спец водокористування (1-2 свердловини))	послуга	1	2459,38	2 459,38
Надання послуг з видачі рекомендацій з питань раціонального використання водних ресурсів на підприємствах, в установах та організаціях (Реєстрація артезіанських свердловин в порталі Державної служби геології та надр України))	послуга	1	3278,18	3 278,18
Послуги автовишки	год	2	750,00	1 500,00
Поставка автовишки до місця роботи	к-т	1	300,00	300,00
Автопослуга	шт	1	490,00	490,00
Послуги екскаватора JCB 4CX	шт	1	1200,00	1 200,00
Послуги автовишки	год	2,2	750,00	1 650,00
Поставка автовишки до місця роботи	к-т	1	300,00	300,00
Послуги екскаватора JCB 4CX	год	1	1200,00	1 200,00
Заправка картриджа	шт	8	180,00	1 440,00
Ремонт картриджа	шт	3	360,00	1 080,00
Заправка картриджа	шт	8	180,00	1 440,00
Ремонт картриджа	шт	10	390,00	3 900,00
Поточна технічна інвентаризація та внесення інформації до ЄДЕССБ об'єкта нерухомого майна розташованого за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський р-н, Шабівська с/р комплекс будівель та споруд №16	посл	1	9300,00	9 300,00
Послуги негарантійного ремонту	посл	1	735,00	735,00
Автопослуга	шт	1	630,00	630,00
Мікробіологічні дослідження питної води	проба	2	545,11	1 090,22
Санітарно-гігієнічні дослідження питної води	проба	2	357,00	714,00
Відбір проб води - питної, стічної, поверхневих вод басейнів	проба	2	32,40	64,80
Дезінсекція в приміщеннях та на відкритих територіях	посл	1300	3,85	5 007,60
Вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва: 1. Покрівля над тенісним залом Білгород-Дністровського фахового коледжу ПБКТ, у т.ч.: - будівельні роботи - інші витрати	робіт	1	22539,00	22 539,00
Автопослуга	шт	1	490,00	490,00

Ремонт фасаду з заміною вікон в спортивному залі Білгород-Дністровського фахового коледжу ПБКТ				
у тому числі:				
1. Будівельні роботи	роботи	1	108302,00	108 302,00
2. Інші витрати				
Заправка картриджа	шт	11	200,00	2 200,00
Ремонт картриджа	шт	5	390,00	1 950,00
Всього: КРАІНА				174 720,18
Всього: КЕКВ 2210, 2240				517 332,50

Головний бухгалтер



Поліна АБДУЛОВА